
 
 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) in 19. člena 
Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 6. redni seji dne  21.4.2015   sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Glasbeni šoli Vinka Vodopivca Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka 
prihodkov nad odhodki kot je predlagano in specificirano v predlogu spremembe sklepa 
porabe presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 18/2013 
Datum:  22.4.2015 

 
 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Glasbena šola Vinka Vodopivca Ajdovščina 
Štrancarjeva ulica 8 
5720 Ajdovščina 
 
Datum: 7.4.2015 
Številka: 410-2/2015/3 
 
Občina Ajdovščina 
Cesta 5. Maja 6a 
5270 Ajdovščina 
 
 
Zadeva: Predlog spremembe Sklepa o razporeditvi presežka 
prihodkov nad odhodki 
 
V letu 2014 smo ugotovili presežek prihodkov nad odhodki v višini 
20.106,49 €. 
 
Predlagamo, da se presežek porabi za naslednje namene: 
- revizija 3.000,00€ 
- popravilo strehe 3.000,00€ 
- uglaševanje klavirjev 1.600,00€ 
- koncert učiteljev 1.000,00€ 
- zaključni nastopi učencev (najem dvorane in uglaševanje klavirja) 

1.500,00€ 
- ¾ violončelo 800,00€ 
- strokovne ekskurzije za učitelje in mednarodna tekmovanja učencev 

5.000,00€ 
- sofinanciranje zvočne izolacije učilnice nauka o glasbi  4206,49€. 
 
 
Bernarda Paškvan, prof. 
      ravnateljica 
 


